
 

 

UCHWAŁA NR XII/77/25 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

oraz opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach, dla których organem  

prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), art. 52 ust. 1, 2 i 3 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. 

zm.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. 

poz. 174) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/194/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 czerwca 2021 r. poz. 2665) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata, o której mowa w ust. 1, wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 

dziecka w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta Jedlina-Zdrój: 

Kornelia Gumułka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1951


		2025-04-10T09:34:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




